様式第19号(第26条関係)

下水道使用料等減免申請書
　　年　　月　　日
　　小川町長　　　　あて
申請者　住所

フリガナ
氏名　　　　　　　　　　　　印
電話
　　小川町下水道条例施行規則第26条第2項の規定により、下水道使用料等の減免を
次のとおり申請します。
	申請場所
	小川町

	減免の種類
	□使用料　　□占用料　　□手数料

	使用者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　　　　　　)

	減免を必要とする理由

	備考

　　上記の申請を次のとおり決定してよいでしょうか。伺います。

	起案　　　・　　　・
	課長
	主幹
	主席主査
	担当
	合議

	決裁　　　・　　　・

	施行　　　・　　　・

	決定区分
	　□減免する　　□減免しない

	減免の種類
	　□　使用料　　　□　占用料　　　□　手数料

	減免額

	減免期間

	摘要